
ZARZĄDZENIE Nr  59/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 listopada 2020 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,  
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r. 
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r. 
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.  
– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r. 
– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r. 
– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
– uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r. 
– zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2020 r. 
– zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2020 r. 
– uchwałą Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 81.000 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.000 zł, planowane dochody bieżące po 
zmianach wynoszą 15.142.792,31 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 

b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o 
kwotę 81.000 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 5.633.342,01 zł - zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.878.628,42 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 81.000 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 110.990 zł, planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 14.814.951,61 zł, 



b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 29.990 zł, planowane wydatki majątkowe po
zmianach wynoszą 660.945 zł
˗ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 
c) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o

kwotę 81.000 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 5.633.342,01 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

d) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.475.896,61 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 023 622,20 81 000,00 5 104 622,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 486 681,00 80 000,00 1 566 681,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 474 208,00 80 000,00 1 554 208,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 813,00 1 000,00 13 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 813,00 1 000,00 13 813,00

Razem: 15 797 628,42 81 000,00 15 878 628,42

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 989 229,10 0,00 989 229,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549 048,00 650,00 549 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 998,00 15 650,00 181 648,00

4260 Zakup energii 115 000,00 6 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 996,00 4 000,00 148 996,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

01030 Izby rolnicze 10 200,00 500,00 10 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 200,00 500,00 10 700,00

01095 Pozostała działalność 420 321,10 -1 150,00 419 171,10

4300 Zakup usług pozostałych 7 663,00 -1 150,00 6 513,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 507,24 0,00 341 507,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 507,24 0,00 341 507,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 464,58 -4 540,00 138 924,58

4260 Zakup energii 3 000,00 600,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 17 000,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 482,66 -10 000,00 132 482,66

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

3 060,00 -3 060,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 238 814,00 0,00 2 238 814,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 953 818,00 0,00 1 953 818,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -1 400,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 795,00 1 900,00 103 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -388,00 19 612,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 584,00 388,00 35 972,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -1 702,00 13 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 702,00 1 298,00

75095 Pozostała działalność 110 760,00 1 702,00 112 462,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 200,00 -146,00 3 054,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 1 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 484,00 2 484,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 364,00 35 364,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 460,00 0,00 130 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 453,00 0,00 87 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,00 20,00 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 660,00 300,00 21 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -620,00 20 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 300,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 892 307,71 0,00 3 892 307,71

80101 Szkoły podstawowe 2 676 019,00 -6 882,00 2 669 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656 881,00 -4 871,00 1 652 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 463,00 -2 011,00 75 452,00

80104 Przedszkola 734 817,00 85,00 734 902,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 700,00 1 000,00 48 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 161,00 -915,00 19 246,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 231 100,00 -1 000,00 230 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -1 000,00 204 000,00

80195 Pozostała działalność 136 865,00 7 797,00 144 662,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 073,00 7 797,00 36 870,00

852 Pomoc społeczna 1 073 387,00 0,00 1 073 387,00

85202 Domy pomocy społecznej 275 000,00 4 000,00 279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 4 000,00 279 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 700,00 1 000,00 5 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 686,00 1 000,00 5 686,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 327 894,00 5 000,00 332 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 100,00 -200,00 39 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -1 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 810,00 2 000,00 19 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 4 000,00 23 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 200,00 4 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 200,00 -10 000,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 -10 000,00 12 200,00

BeSTia Strona 2 z 4



85295 Pozostała działalność 205 000,00 0,00 205 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 990,00 29 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -4 990,00 175 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 246,00 0,00 94 246,00

85401 Świetlice szkolne 47 954,00 0,00 47 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 017,00 -219,00 38 798,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 475,00 219,00 1 694,00

855 Rodzina 5 096 710,20 81 000,00 5 177 710,20

85501 Świadczenie wychowawcze 3 394 428,20 0,00 3 394 428,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -0,13 1 999,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 0,13 775,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 498 681,00 79 500,00 1 578 181,00

3110 Świadczenia społeczne 1 346 349,00 80 000,00 1 426 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 790,00 -500,00 6 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -0,13 599,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 0,13 775,13

85504 Wspieranie rodziny 157 088,00 0,00 157 088,00

3110 Świadczenia społeczne 124 600,00 -100,00 124 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 645,48 100,00 22 745,48

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -0,51 1 899,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 033,00 0,51 1 033,51

85508 Rodziny zastępcze 33 000,00 500,00 33 500,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 500,00 33 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 813,00 1 000,00 13 813,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 813,00 1 000,00 13 813,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 576,90 0,00 377 576,90

90003 Oczyszczanie miast i wsi 33 500,00 -3 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 175,90 3 000,00 37 175,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 460,00 3 000,00 30 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 184,00 0,00 342 184,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 509,00 0,00 48 509,00

BeSTia Strona 3 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 024,00 -1 000,00 25 024,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 150 855,00 0,00 150 855,00

92601 Obiekty sportowe 17 600,00 2 000,00 19 600,00

4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 930,00 -7 000,00 83 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 330,00 -7 000,00 1 330,00

92695 Pozostała działalność 42 325,00 5 000,00 47 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 225,00 2 000,00 18 225,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Razem: 15 394 896,61 81 000,00 15 475 896,61

BeSTia Strona 4 z 4



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

414 171,10 414 171,10

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 4 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,10 701,10
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,45 100,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,45 1 706,45
4300 Zakup usług pozostałych 1 513,00 1 513,00
4430 Różne opłaty i składki 406 050,10 406 050,10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 591,00 50 591,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 591,00 50 591,00
750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 825,00 22 825,00

750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 3 124,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,00 447,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 269,00 18 269,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 985,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614,00 614,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,85 59,85
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,15 204,15
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 304,00 30 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 18 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 1 240,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 



Strona 2 z 3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 85,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 1 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 648,00 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 234,00 234,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 837,71 22 837,71

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,11 226,11
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 611,60 22 611,60

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 686,00 686,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 14,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 394 428,20 3 394 428,20

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 358 547,20 3 358 547,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 030,00 21 030,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 085,00 4 085,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 637,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -0,13 1 999,87
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 0,13 775,13
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 474 208,00 80 000,00 1 554 208,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 334 349,00 80 000,00 1 414 349,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 26 712,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 100 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 705,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -0,13 599,87
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 0,13 775,13



Strona 3 z 3

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

677,00 677,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00
855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

128 650,00 128 650,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 124 500,00 124 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 755,48 2 755,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,58 496,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,94 67,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 130,00 130,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 813,00 1 000,00 13 813,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 813,00 1 000,00 13 813,00

5 552 342,01 81 000,00 5 633 342,01 5 552 342,01 81 000,00 5 633 342,01

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

77 357

77 357

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego w 2020r.

Razem:

Razem:



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 59/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.402.2020.6 z dnia 13.11.2020 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotacje celowe na zadania zlecone w kwocie 81.000 zł, w tym: na 
realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna 
oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" – kwota 
80.000 zł (rozdział 85502), a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – kwotą 1.000 zł (rozdział 
85513).   

Na podstawie pisma Nr ZS.311.8.2020 z dnia 27.11.2020 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 8.016 zł w rozdziałach 
80101, 80104, 80195 oraz 85401 w celu dostosowania wydatków niezbędnego do sprawnego 
funkcjonowania jednostki w zakresie rozliczenia odpisu na ZFŚS. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.6.2020 z dnia 27.11.2020 r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań własnych w dziale 852 
na kwotę 11.200 zł  pomiędzy rozdziałami 85202, 85215, 85219 i 85228  oraz w dziale 855 na 
kwotę 600,51 zł pomiędzy rozdziałami 85502, 85504 i 85508. Ponadto dokonano również zmian 
w planie wydatków w ramach zadań zleconych w rozdziale 85501 na kwotę 0,13 zł oraz w 
rozdziale 85502 na kwotę 0,13 zł. Zmiany są konieczne do prawidłowej realizacji zadań 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Tarnówce. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych 
paragrafach: 
1) w rozdziale 01010 zabezpiecza się środki w kwocie 25.650 zł na utrzymanie sieci wodno-

kanalizacyjnej w gminie oraz oczyszczalni ścieków w Tarnówce i Bartoszkowie; środki
przenosi się z § 6050 w rozdziale 01010 oraz z rozdziału 01095 w kwocie 650 zł,

2) w rozdziale 01030 zabezpiecza się kwotę 500 zł na wpłaty do izb rolniczych; środki przenosi
się z rozdziału 01095,

3) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami i zabezpiecza się kwotę
17.000 zł na usługi remontowe w budynkach mienia komunalnego oraz kwotę 600 zł  na
zakup energii,

4) w rozdziale 75023 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na kwotę 2.288 zł celem
zabezpieczenia środków na usługi serwisowe oraz na odpis na ZFŚS,

5) w rozdziale 75095 zabezpiecza się środki w kwocie 1.000 zł na uzupełnienie wydatków na
umowy zlecenia zawierane przez Wójta Gminy, środki w kwocie 484 zł na opłaty pocztowe i
opłaty komornicze związane z poborem podatków, środki w kwocie 364 zł na uzupełnienie
wydatków na składki na kompleksowe ubezpieczenie majątku Gminy; środki w kwocie
1.702 zł przenosi się z rozdziału 75075, a pozostała część z § 2900,

6) w rozdziale 75412 zabezpiecza się kwotę 320 zł na wynagrodzenia dla kierowców wozów
bojowych i składki od nich naliczane oraz kwotę 300 zł na usługi telekomunikacyjne,



7) w rozdziale 80104 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł na zwrot kosztów utrzymania dzieci z
Gminy Tarnówka uczęszczających do przedszkoli poza gminą; środki przenosi się z rozdziału
80113,

8) w rozdziale 85295 uzupełnia się wydatki w kwocie 4.990 zł na zakup wyposażenia do
budynku  w ramach programu „SENIOR+”,

9) w rozdziale 90004 zabezpiecza się środki w kwocie 3.000 zł na utrzymanie terenów
zielonych; środki przenosi się z rozdziału 90003,

10) w rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł  na zakup energii w świetlicach wiejskich,
11) w rozdziale 92601 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na zakup energii na hali sportowej; środki

przenosi się z rozdziału 92605,
12) w rozdziale 92695 zabezpiecza się środki w kwocie 5.000 zł na utrzymanie terenów

sportowych, w tym zakup energii; środki przenosi się z rozdziału 92605.


	Nr 59 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr  59/2020
	˗ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2020r
	Zadania zlecone

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

